
 
 

Zimmer – Preisliste 2016 
 
 
 
Übernachtung im Doppelzimmer mit Frühstück  € 84,00 
 
Übernachtung im Einzelzimmer mit Frühstück € 58,00 

 
Übernachtung im Doppelzimmer ohne Frühstück € 76,00 
 
Übernachtung im Einzelzimmer ohne Frühstück € 54,00 

 
Übernachtung in der Suite mit Frühstück (DZ) € 95,00 
 
Übernachtung in der Suite mit Frühstück (EZ) € 66,00 

 
Halbpension pro Person und Tag  € 13,00 
 
Vollpension pro Person und Tag  € 24,00 

 
Kinderhalbpension  € 7,00 
 
Kindervollpension  € 12,00 

 
Hund pro Nacht  € 10,00 
 
 
Kinder bis 3 Jahre im Zimmer der Eltern frei. 
Für Kinder ab 4 bis 10 Jahre berechnen wir den halben Preis. 
Kinder ab 11 Jahre bezahlen den vollen Preis. 
 
 

Seehof am Aartalsee, Am See 1-10, 35649 Bischoffen – Niederweidbach 
Tel. : 06444 9260, Fax 06444 926101 www.seehof-aartalsee.de 

 


